

Allergen Table

	Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Peanut	Soy	Milk	Tree Nut	Sulphites	Vegetarian	Lacto-vegetarian
AMPED™ Hydrate (Lemon Lime, Juicy Orange)											✓
Cleanse for Life™										✓	✓
e+										✓	✓
FiberSnacks!™					✓	††	✓				✓
Ionix® Supreme										✓	✓
IsaFlush™										✓	✓
Isagenix® Snacks!						††	✓				✓
IsaLean™ Bar - Chocolate Decadence						††	✓				✓
IsaLean™ PRO Shake- (French Vanilla, Natural Chocolate)							✓				✓
IsaLean™ Shake - (Creamy Chocolate, Creamy Vanilla, Strawberry Cream)							✓				✓
IsaOmega Supreme®				✓							
Natural Accelerator™										✓	✓
Product B™										✓	✓

Isagenix products are manufactured in facilities that also produce products that may contain milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat and/or soybeans.
 †† Contains purified lecithin and/or oil derived from soy.

Strict Vegetarian- contains no ingredients of animal origin
 Lacto-Vegetarian- contains no meat, poultry, or fish ingredients

Allergen Table

	麸质	甲壳类动物	蛋类	鱼类	花生	大豆	牛奶	坚果	亚硫酸盐	素食	乳素食
补水活力饮料 (青柠味, 橙味)											✓
净化养生饮										✓	✓
e+ 超能量饮										✓	✓
高纤果仁棒					✓	††	✓				✓
爱活力草本营养饮										✓	✓
爱丽舒畅胶囊										✓	✓
爱身健丽片剂小点						††	✓				✓
IsaLean™ 塑身能量棒						††	✓				✓
IsaLean™ PRO Shake- (香草味, 巧克力味)							✓				✓
奶昔 - (巧克力味, 香草味, 草莓味)							✓				✓
至尊深海鱼油胶囊				✓							
燃脂修身胶囊										✓	✓
端粒维护胶囊										✓	✓

生产爱身健丽产品所用的制造设备同时亦用于生产可能含有牛奶, 蛋类, 鱼类, 甲壳类动物, 坚果, 花生, 小麦及大豆的产品。
 †† 内含由大豆粹取的纯净卵磷脂。

严格素食 - 不含动物成分

普通素食 - 不含肉类, 家禽或鱼类成分